〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-7-1

TEL 03-3555-5502 FAX 03-3555-5564

2025 年 7月吉日

お取引様各位

株式会社ヴォークス・トレーディング

香辛料部

オーガニックブラックペパーホール 100g リニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記商品をリニューアル販売、価格改定をさせていただくこととなりましたので下記の

通りご連絡申し上げます。

 今後もオーガニックで彩る、豊かで上質な暮らしをお届けできるよう、様々な商品をご案内して参ります。
 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品

VOXSPICE  0309 オーガニック ブラックペパー ホール 100g

 →

・ガゼット袋からより気密性を高めたクラフトチャック袋（内アルミ）へと変更いたします

・脱酸素剤を封入することによる、さらなる品質保持の向上

・JANコード 4580146878443 を貼付いたします

価格

改定前 税抜小売価格 840円

改定後 税抜小売価格 920円

改定適用のタイミング

現行品の在庫がなくなり次第順次切り替えとさせていただきます。

以上